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Hvorfor trenger vi KRAFT?

Bodø og regionen går gjennom en spennende utvikling
med potensiale for stor vekst, bl.a. gjennom prosjektene
«Ny by-Ny flyplass» og "Bodø2024". Nedlegging av
kampflybasen og flytting av lufthavnen åpner for
byutviklingsprosjekter uten sidestykke, både i nasjonal og
internasjonal sammenheng, der bærekraftige og smarte
løsninger med sterk innbyggerinvolvering står i sentrum.

For å nå de sterke vekstambisjonene i regionen vår, er
det et behov for initiativer som kan bidra til verdiskaping
og vekst. På bakgrunn av dette har Bodø kommune og
flere fremoverlente næringslivsaktører gått sammen om
å legge til rette for etablering av et senter for bærekraftig
samfunnsutvikling i Bodø navngitt KRAFT.

Hvordan skaper vi KRAFT?

KRAFT skapes ved å etablere en arena for innovasjon
og samarbeid. Vi etablerer starten av KRAFT i det
gamle båtverkstedet i Molorota, sentralt i
småbåthavna av Bodø, 10 minutter gangavstand fra
Bodø Lufthavn. Dette er utviklingsområdet for den
nye smarte bydelen av Bodø og er egnet for å teste
nye smarte og bærekraftige løsninger.

Vi arrangerer workshops og arrangementer, med mål
om å skape nye prosjekter, etablere nye relasjoner,
samt øke kompetansen i Bodø på bærekraft,
digitalisering og smart byutvikling. Lokale, regionale,
nasjonale og internasjonale selskaper vil side om side
kunne showcase framtidens løsninger, inspirere og
informere unge som voksne med prosjekter,
produkter, utfordringer og ideer.

Hva vil vi med KRAFT?

KRAFT skal bidra til smart byutvikling med fokus på å
stimulere til samarbeid og nyskapning mellom
relevante næringslivsaktører, offentlig sektor,
akademia, frivillige organisasjoner, lag og foreninger
og samfunnet for øvrig. KRAFT skal være en arena for
skaperkraft, drivkraft og bærekraft, som skal bidra til
å sette Nord-Norge på kartet innen bærekraftig by og
samfunnsutvikling.

Sammen skal vi skape de nye arbeidsplassene og den
bærekraftige framtiden vår i nord.
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Vi skal etablere en utviklingsarena for nye digitale løsninger. Arenaen skal fungere
som et helhetlig økosystem for innovasjon; en akselerator med tilgang til
virkemiddelapparatet, investorer og finans, til fysiske ressurser, kunnskap,
nettverk og relasjoner. Vi skal samarbeide, utvikle og teste nye innovative
løsninger.

Vi skal etablere en samhandlingsarena for Saltenregionen hvor samfunnet har
en felles møteplass. Arenaen muliggjør innbyggerinvolvering og samarbeid med
det offentlige, næringsliv, oppstartsbedrifter, akademia, idrett, frivillige lag og
foreninger. Vi skal synliggjøre løsninger og prosjekter, informere og inspirere.

Vi skal etablere en samskapningsarena for bærekraftig byutvikling. Arena skal
koble de lokale og regionale prosjektene, samle de nødvendige aktørene og
stimulere til samarbeid mellom det offentlige, privat næringsliv og akademia,
slik at vi sammen kan drive økt verdiskaping og vekst i våre prioriterte næringer
(grønn luftfart, sjømat, helse og reiseliv).
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• Muligheten til å delta i spennende prosjekter i samarbeid med
næringslivet, offentlig sektor og akademia med sterk tilknytting til
smart og bærekraftig by-, næring- og samfunnsutvikling

• Tilgang til et innovativt partnernettverk med bred erfaring,
kompetanse og kunnskap

• Delta på 4 faste samlinger i året med fokus på inspirasjon og
kompetanse med handlingsorientert output med utgangspunkt i
følgende temaer: bærekraftstrategi, innovasjon, digitalisering,
matchmaking, offentlig og privat samarbeid

• Tilgang på lokaler for å arrangere møter, konferanser og
workshop med formål om å løse bærekraftsrelaterte utfordringer

• Tilgang til enkle kontorplass-fasiliteter via enkelt bookingsystem
(co-working)

Hva får du som partner i KRAFT?

▪ Bidra til utviklingen av bærekraftige byer og samfunn i
regionen

▪ Tilrettelegge for tilegnelse av ny kunnskap og metoder
for å styrke markedspotensialet og konkurransekraften
hos den enkelte partner

▪ Bidra til samarbeid på tvers av sektorer, bransjer og
selskapsstørrelser

▪ Tilrettelegge for at den enkelte partner kan drive
bærekraftig utvikling i sin egen virksomhet med
utgangspunkt i FN’s bærekraftsmål

Våre mål med partnerskapet:



KRAFT Nord AS

Bodø kommune 40% Partnere 60%

Hva er KRAFT?

KRAFT er et initiativ fra noen av de mest innovative og
handlekraftige næringslivsaktørene i regionen, Bodø kommune
og Nord Universitet.

Sammen inviterer vi åpent til at alle som ønsker å være en del av
den bærekraftige utviklingen i nord, om å være partner og
medstifter av KRAFT Nord AS. Det etableres et eget non-profit AS
hvor eierskapet ligger 60% hos næringslivspartnere og
resterende 40% hos Bodø kommune. Som partner kan du også
innen 10.06.21 melde din interesse til å være medstifter.

Vil du være med å skape en 

bærekraftig framtid i nord?

Ta kontakt med Marianne Bahr Simonsen, Leder KRAFT 
mbs@bodo.kommune.no
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